



Date: May 03, 2024

To,
Manager - Listing Compliance
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza'. C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Symbol: AISL

Subject: Newspaper Advertisement of Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated April 17, 2024

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of Newspaper Advertisement regarding corrigendum to Postal Ballot notice dated April 15, 2024 published in following newspaper:-

1. Financial Express
2. Pratahkal

Kindly take this information on your records and acknowledge the receipt.

For ANI Integrated Services Limited

NAVIN
NANDKUMAR
KORPE

Digitally signed by NAVIN
NANDKUMAR KORPE
Date: 2024.05.03 18:14:32
+05'30'

Navin Nandkumar Korpe

Managing Director

DIN: 02200928

Address: 1 Sai Bungalow, Rajvilas Haveli Society,
Soham Gardens, Manpada, Ghodbunder Road,
Thane West, Maharashtra-400607



ANI INTEGRATED SERVICES LIMITED
(Formerly known as ANI INTEGRATED SERVICES PVT. LTD.)
(Formerly known as ANI INSTRUMENTS PVT. LTD.)

CIN No. L29268MH2008PLC184326
624 - Lodha Supremus II, North Tower, Road No. 22, Wagle Estate, Thane West 400 604, INDIA.
Board : +91-22-6156 0404 E-mail: info@aniintegrated.com www.aniintegratedservices.com

ANI ANI INTEGRATED SERVICES LIMITED				
Registered Office: 624, Lodha Supremus II, A Wing, North Towers, Road No 22, Near new Passport Office, Wagle Estate, Thane, Thane West, Maharashtra, India, 400604 Phone No.: +91-22-6156 0404 Email Id: info@aniintegrated.com Website: https://aniintegratedservices.com CIN: L29268MH2008PLC184326				
CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE DATED APRIL 17, 2024				
To, The Shareholders of, Ani Integrated Services Limited ("AISL")				
Ani Integrated Services Limited ("the Company") had issued a Postal Ballot notice dated April 17, 2024 together with explanatory statement to the shareholders of the Company, pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder for the purpose of seeking approval of shareholders of the Company, inter alia, "To Offer and issue 6,65,000 Equity Shares and 13,35,000 Equity Warrants on a preferential basis to certain identified promoter and non-promoter persons and other matters related thereto".				
This corrigendum is being issued in continuation of the postal ballot notice dated April 17, 2024, to the shareholders of the Company to provide altered details in the explanatory statement of the said postal ballot notice.				
The existing content shall stand replaced with the following:				
1. 1st Paragraph of the explanatory statement of Item No. 02 shall be read as "The shareholders are hereby informed that, in order to meet the working capital requirements (including the issue expenses) of the Company, the need for infusion of additional funds has been identified."				
2. 2nd Paragraph of the explanatory statement of Item No. 02 shall be read as "In this regard the Board of Directors at their meeting held on April 17, 2024, after exploring various options have approved the proposal of raising funds for an amount up to INR. 20,00,00,000/- (Indian Rupees Twenty Crores Only) and approved the preferential allotment of securities of the Company to the proposed subscribers by way of issue of 6,65,000 equity shares and 13,35,000 equity warrants convertible into equivalent number of equity shares of the Company, for cash consideration, at an issue price of INR. 100 (Indian Rupees One Hundred Only) [including a premium of INR. 90 (Indian Rupees Ninety Only)] per share and warrant, aggregating to INR. 20,00,00,000 (Indian Rupees Twenty Crores Only) which is determined in accordance with Chapter V of ICDR Regulations; by way of preferential issue through private placement and on such other terms and conditions as may be determined by the Board in accordance with ICDR Regulations to the following certain identified promoter and non-promoter persons ("the Investors"):				
Sr. No.	Name of the Investor	Category of Investor	Type of Security	Number of Security
1.	Pooja Equiresearch Pvt. Ltd.	Non-Promoter / Body Corporate	Equity Shares	1,30,000
2.	Vimla Dangi	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	25,000
3.	Ayushi Dangi	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	15,000
4.	Kesar Devi Dangi	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	10,000
5.	Frigerio Conserva Allana Pvt. Ltd.	Non-Promoter / Body Corporate	Equity Shares	50,000
6.	Sumit Rohatgi HUF	Non-Promoter / HUF	Equity Shares	50,000
7.	Rajiv Goyal (1st Joint Holder) & Garima Goyal (2nd Joint Holder)	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	50,000
8.	Saloni Jain	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	25,000
9.	Prashant Sheth	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	25,000
10.	Kulbeer Walla	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	20,000
11.	Pravina Vora	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	20,000
12.	Parth Gala	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	20,000
13.	Jigna Vora	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	15,000
14.	Nikita Vora	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	15,000
15.	Dhiren Kothari	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	10,000
16.	Purvi Kariya	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	10,000
17.	Deena Dadhia	Non-Promoter / Individual	Equity Shares	10,000
18.	Navin Nandkumar Korpe	Promoter / Individual	Equity Shares & Equity Warrants	Equity Shares: 83,692 & Equity Warrants: 6,77,141
19.	Akshay Navin Korpe	Promoter / Individual	Equity Shares & Equity Warrants	Equity Shares: 40,822 & Equity Warrants: 3,30,287
20.	Kedar Navin Korpe	Promoter / Individual	Equity Shares & Equity Warrants	Equity Shares: 40,486 & Equity Warrants: 3,27,572
Total				Equity Shares: 6,65,000 Equity Warrants: 13,35,000
3. Point No. 1 of the explanatory statement of item No. 02 shall be read as: "Object of the preferential issue:" Considering that the company is on a growth trajectory, the company need funds to meet its working capital requirements. Accordingly, the issue proceeds will be utilized towards the working capital requirements of the Company and, also towards the expenses for issue proceeds, in following proportion:				
Particulars		Amount (Rs. in Lakh)		
To meet working capital requirement		1925.00		
Issue Expenses		75.00		
Total		2000.00		
The utilization of the proceeds raised for the aforementioned purpose will be completed within a period of three months from the date of receipt. Furthermore, until such proceeds have been fully utilized, it will be kept in a separate bank account.				
4. Point No. 17 of the explanatory statement of Item No. 02 shall stand deleted / omitted				
5. Point No. 25 of the explanatory statement of Item No. 02 shall stand deleted / omitted				
Shareholders who have cast their votes prior to this corrigendum will have the opportunity to vote again on the resolutions until the final date of the postal ballot remote e-voting, namely May 18, 2024, by expressing their assent or dissent via email to the scrutinizer at scrutinisers@mmjc.in.				
The said corrigendum will also be available on the website of the Company at www.aniintegratedservices.com , National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com and on the National Stock Exchange of India at www.nseindia.com				
This Corrigendum shall be read in continuation of and in conjunction with the said postal ballot notice. All other contents of the said notice, save and except as amended / modified by this corrigendum, shall remain unchanged.				
For ANI Integrated Services Limited				
Sd/-				
Navin Nandkumar Korpe				
Managing Director				
DIN: 02200928				
Date: May 03, 2024				
Place: Thane				



ANİ एएनआय इंटिग्रेटेड सर्विसेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६२४- लोढा सुप्रीमस २, ए. विंग, नॉर्थ टॉवर, रस्ता क्रमांक २२, वासपेट कार्यालयवाजवळ, बावाळे इस्टेट, ठाणे, ठाणे पश्चिम, महाराष्ट्र, भारत ४०० ६०४
दूरध्वनी क्रमांक : +९२-२२ ६९५६ ०४०४ ई-मेल : info@anintegrated.com
संकेतस्थळ : www.anintegrated.com /
सीआयएन क्रमांक : एल२९२६एमएच२००८पीएलसी९८४३२६

टपाली मतदान सूचना दिनांकीत १७ एप्रिल २०२४ करिता शुध्दीपत्र

प्रति,

एएनआय इंटिग्रेटेड सर्विसेस लिमिटेड (एएसआयएल)

याचे समभागधारक

एएनआय इंटिग्रेटेड सर्विसेस लिमिटेड (एक कंपनी) यांनी टपाली मतदान सूचना दिनांकीत १७ एप्रिल २०२४ तसेच त्यासह एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट कंपनीच्या समभागधारकांना कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदीच्या अनुसार तसेच त्यासह याचा त्या अंतर्गत बंकीकरणाला आलेल्या नियमांच्या अनुसार, "६,६५,००० इक्विटी समभाग आणि १३,३५,००० इक्विटी वॉरंट्स प्रफरेंशियल तत्वावर विनिर्दिष्ट प्रवर्तक आणि ना प्रवर्तक व्यक्तींना जारी करण्यात आले आहे. हे शुध्दीपत्र कंपनीच्या समभागधारकांना सदरील सूचनेच्या एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट संदर्भात बदललेला तपशील जाणून घ्यायला टपाली मतदान सूचना दिनांकीत १७ एप्रिल २०२४ ला वाढावा म्हणून जारी करण्यात येत आहे.

१ एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंटच्या १ व्या परिच्छेदातील मुद्दा क्रमांक २ पुढीलप्रमाणे वाचा "समभागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीच्या खेळत्या भांडवलालाची पूर्तता करण्यासाठी (जारी करण्याच्या खर्चासह) अतिरिक्त निधीची तरतूद सुनिश्चित करण्यात आली आहे.

२ एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंटच्या २ व्या परिच्छेदातील मुद्दा क्रमांक २ पुढीलप्रमाणे वाचा "या संदर्भात कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या दिनांक १७ एप्रिल २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत, विविध पर्यायांचा विचार करून रु २०,००,००,०००/- (भारतीय रुपये वीस कोटी) उभाण्याच्या प्रस्तावाचा निर्णय घेतला आहे आणि कंपनीच्या प्रतिभूतीची प्रफरेंशियल अलॉटमेंट प्रस्तावित वर्गीकरणाना ६,६५,००० इक्विटी समभाग आणि १३,३५,००० इक्विटी वॉरंट्स कन्व्हॉर्टिबल समतुल्य कंपनीचे इक्विटी समभाग, रोख परताव्याच्या संदर्भात, इश्यू प्राईस रु १०० (भारतीय रुपये शंभर मात्र) प्रमाणे [ज्यात प्रिमिअम रुपये ९० (भारतीय रुपये नव्वद) प्रति समभाग प्रति समभाग आणि वॉरंट एकूण मूल्य रुपये २०,००,००,००० (भारतीय रुपयांत वीस कोटी रुपये) जारी करण्यास मान्यता दिली आहे. जी आयसीडीआर अंतिमपणे खंड पाचव्या अनुसार निर्धारित करण्यात आली आहे. प्रफरेंशियल इश्यू प्राइसवेट प्लेसमेंटच्या माध्यमातून आणि अन्य अशा अटी आणि शर्तीच्या अनुसार ज्या संचालक मंडळाकडून आयसीडीआर अंतिमपणे जारी करण्यात आलेल्या प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या विनिर्दिष्ट प्रवर्तक आणि ना प्रवर्तक व्यक्तींना जारी करण्यात येणार आहेत. (पुढीलप्रमाणे)

अ. क्र.	मुलतपणुकाराचे नाव	मुलतपणुकारांचा प्रवर्तक	प्रतिभूतीचा प्रकार	प्रतिभूतीची संख्या
१	पूजा एक्वायर्सर्व प्रायव्हेट लिमिटेड	ना प्रवर्तक / बॉडी कॉर्पोरेट	इक्विटी समभाग	१,३०,०००
२	विमला डोगी	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	२५,०००
३	आयुषी डोगी	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	१५,०००
४	केसर देवी डोगी	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	१०,०००
५	प्रीतिरिओ कॉन्सल्ट अल्लाना प्रायव्हेट लिमिटेड	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	५०,०००
६	सुमित रोहतकी एचयूएफ	ना प्रवर्तक / एचयूएफ	इक्विटी समभाग	५०,०००
७	राजीव गोयल (१ संयुक्त धारक) आणि मरिमा गोयल (२ संयुक्त धारक)	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	५०,०००
८	लोनी जैन	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	२५,०००
९	प्रसांत शेट	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	२५,०००
१०	कुलवीर चालिया	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	२०,०००
११	प्रविण व्होरा	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	२०,०००
१२	पार्थ माला	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	२०,०००
१३	शिमा व्होरा	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	१५,०००
१४	निकिता व्होरा	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	१५,०००
१५	धीरेन कोठारी	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	१०,०००
१६	पूर्वी कारिया	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	१०,०००
१७	दिना देबिया	ना प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग	१०,०००
१८	नवीन नंदकुमार कोरपे	प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग ; समभाग आणि इक्विटी वॉरंट्स	इक्विटी समभाग : ८३,६९२ आणि इक्विटी वॉरंट्स ६,७७,९४९
१९	अक्षय नवीन कोरपे	प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग ; समभाग आणि इक्विटी वॉरंट्स	इक्विटी समभाग : ४०,८२२ आणि इक्विटी वॉरंट्स ३,३०,२८७
२०	केदार नवीन कोरपे	प्रवर्तक / व्यक्तिमत्त	इक्विटी समभाग ; समभाग आणि इक्विटी वॉरंट्स	इक्विटी समभाग : ४०,४८६ आणि इक्विटी वॉरंट्स ३,२७,५७२
एकूण				इक्विटी समभाग : ६,६५,००० आणि इक्विटी वॉरंट्स १३,३५,०००

३ एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट मुद्दा क्रमांक २ चा मुद्दा क्रमांक १ खालील प्रमाणे वाचा.
"प्रेफरेंशियल इश्यूची उद्दिष्टे"
कंपनीच्या बाढीचा आणि प्रगतीचा विचार करता खेळत्या भांडवलाची पूर्तता करण्यासाठी कंपनीला निधीची आवश्यकता आहे. त्याच्या अनुसार या इश्यूतून संकलित झालेला निधी कंपनीच्या खेळत्या भांडवलाची पूर्तता करण्यासाठी वापरला जाणार आहे तसेच इश्यू प्रक्रियेच्या खर्चासाठी खालील प्रमाणात वापरली जाणार आहे.

तपशील	रक्कम (रु लाखांत)
खेळत्या भांडवलाची पूर्तता करण्यासाठी	१९२५.००
इश्यू खर्चासाठी	७५.००
एकूण	२०००.००

वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या उद्देशासाठी संकलित करण्यात आलेल्या रकमेचा विनियोग स्वीकारल्याचे तारखेनुसार तीन महिन्यांच्या कालावधीत पूर्ण करण्यात येणार आहे. तसेच संकलित झालेल्या निधीचा पूर्ण विनियोग होईपर्यंत तो स्वतंत्र बँक खात्यात ठेवला जाणार आहे.

४ एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट मुद्दा क्रमांक २ चा मुद्दा क्रमांक १७ वगळण्यात आला आहे.
५ एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट मुद्दा क्रमांक २ चा मुद्दा क्रमांक २५ वगळण्यात आला आहे.

ज्या समभागधारकांनी या शुध्दीपत्राच्या आधी आपला मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे त्या समभागधारकांना दुरुस्थ इ मतदानाच्या अंतिम तारखेपर्यंत म्हणजेच १८ मे २०२४ पर्यंत पुन्हा मतदानाची संधी देण्यात येणार आहे आणि संबंधित समभागधारकांना त्याची सहमती किंवा असाहमती इ मेलच्या माध्यमातून छाननी अधिकारी यांच्याकडे scrutiners@mmjc.in येथे कळविता येईल.

सदरील शुध्दीपत्र कंपनीचे संकेतस्थळ www.anintegratedservices.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड याचे संकेतस्थळ www.nseindia.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

हे शुध्दीपत्र सदरील टपाली मतदान सूचनेचा वाढावा म्हणून वाचा. सदरील सूचनेत नमूद करण्यात आलेला अन्य तपशील यात कोणताही बदल नाही.

एएनआय इंटिग्रेटेड सर्विसेस लिमिटेड याचा करिता

स्वाक्षरी / -

नवीन नंदकुमार कोरपे

व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन : ०२२००९२८

दिनांक : ०३ मे २०२४

स्थळ : ठाणे